
種　　　別 物品（土木建設機器類）

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝14台

入札結果調書
入札日時 令和3年9月30日 午前10時

名　　　称 建管除修第9号 除雪機械タイヤチェーン修繕（鷹巣地区）

　ほか

場　　　所 北秋田市高村岱重機車庫　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月16日 まで

1
（有）丸栄建設

2,302,400                                                     落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
暁商工（株）

2,495,800                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,629,000

うち消費税 b 239,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,390,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（土木建設機器類）

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝６台

入札結果調書
入札日時 令和3年9月30日 午前10時

名　　　称 建管除修第10号 除雪機械タイヤチェーン修繕（合川地区）

　ほか

場　　　所 北秋田市合川重機車庫　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月16日 まで

1
暁商工（株）

963,000                                                        落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

992,440                                                        
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,074,700

うち消費税 b 97,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 977,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（土木建設機器類）

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝８台

入札結果調書
入札日時 令和3年9月30日 午前10時

名　　　称 建管除修第11号 除雪機械タイヤチェーン修繕（森吉地区）

　ほか

場　　　所 北秋田市森吉オペレーションセンター　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月16日 まで

1
（有）丸栄建設

982,900                                                        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
暁商工（株）

1,067,500                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,127,500

うち消費税 b 102,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,025,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（土木建設機器類）

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝５台

入札結果調書
入札日時 令和3年9月30日 午前10時

名　　　称 建管除修第12号 除雪機械タイヤチェーン修繕（阿仁地区）

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁オペレーションセンター　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月16日 まで

1
暁商工（株）

819,300                                                        落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

847,900                                                        
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 916,300

うち消費税 b 83,300

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 833,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 測量業務

概　　　要

１．基準点測量　　１式

入札結果調書
入札日時 令和3年9月29日 午前9時10分

名　　　称 商観道整委第3号 道の駅たかのす整備測量業務委託

２．地形測量　　0.028km2
３．用地測量（資料調査、境界確認）　　１式
　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字大堤道下　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月22日 まで

1
（有）測土開発

5,350,000                                                     落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

2
技苑コンサル（株）

5,400,000                                                     
北秋田市綴子字古関120-6

3
（有）ダイワ技術

5,450,000                                                     
北秋田市東横町10-6

4

6

5

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,500,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 6,050,000

うち消費税 b 550,000

15



種　　　別 役務（森林伐採・間伐等）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和3年9月30日 午前10時20分

名　　　称 農林委造林第9号 市有林間伐事業（中小又沢　外）

１．間伐（搬出）　　Ａ＝22.04ｈａ
２．作業道整備　　Ｌ＝2,200ｍ

　ほか

場　　　所 北秋田市栄字中小又沢1-1外　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年2月4日 まで

1
（有）新林林業

8,500,000                                                     落札
北秋田市米内沢字中道岱81

北秋田市阿仁比立内字積沢83

2
山一林業（株）

15,000,000                                                    
北秋田市阿仁水無字上岱129-1

3
古河林業緑化（株）

16,000,000                                                    
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

7

4
（有）松橋木材

16,500,000                                                    

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 18,678,000

うち消費税 b 1,698,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 16,980,000

最低制限価格（消費税抜き） -


